
Uchwala Nr 103//f#.../2018 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej - prowadzenie na terenie Powiatu Sępoleńskiego 
Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Intelektualnie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.1) oraz art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r. poz. 1508 z późn.zm.2) i art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2018 r. 
poz. 450 z późn.zm.3) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej - prowadzenie na terenie Powiatu Sępoleńskiego Domu Pomocy Społecznej 
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie. 

§ 2. Treść ogłoszenia zawierająca opis zadania, wysokość środków przeznaczonych 
na jego realizację oraz warunki konkursu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Sępólnie Krajeńskim i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie 
Krajeńskim z siedzibą w Więcborku oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń tych 
instytucji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Danuta Zalewska 

Katarzyna Kolasa 

Kazimierz Fiałkowski 

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2018r. poz. 1000, poz. 1349, 
poz. 1432. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2018 poz. 1693. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 650, poz.723, poz. 1365. 


